
 
 

    Av. Morobá, s/nº, Bairro Morobá, Aracruz/ES, CEP: 29192-733 
Tel.: (27) 3270-7352 – Fax: (27) 3270-7353 – E-mail: semed@aracruz.es.gov.br 

 
 

PORTARIA SEMED Nº 930, de 06 de agosto de 2025. 
 
 

 
Designa Comissão Examinadora Municipal 
para seleção do Concurso Programa Agrinho 
2025 e dá outras providências. 

 
 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, E EM CUMPRIMENTO ÀS REGRAS DETERMINADAS NO 
REGULAMENTO DO CONCURSO AGRINHO 2025. 
 
 
  

            RESOLVE: 
 

 
 
Art. 1º Designar as servidoras abaixo para compor a Comissão Examinadora 
Municipal, para a realização da seleção dos trabalhos a serem enviados para o 
SENAR-ES, conforme regras e critérios de avaliação definidos no Regulamento do 
Concurso do Programa Agrinho 2025.  

 
SERVIDOR MATRÍCULA 

 
Regina Ramos Azeredo 9549 

Giucirlene Pereira de Bortoli 35434 

Dulcinéia Ruy Nossa 35503 

 
 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

 
Jenilza Spinassé Morellato  

Secretária Municipal de Educação de Aracruz 
Decreto nº 48.394, de 09/04/2025 

 


		2025-08-06T15:12:27-0300
	JENILZA SPINASSE MORELLATO:96223880782
	Eu sou o autor deste documento




